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Deporte

DEPORTE

FUTBOL
SALA

FUTBOL
SALA

FUTBOL
SALA

FUTBOL
SALA

FUTBOL
SALA

FUTBOL
SALA

VOLEIBOL

VOLEIBOL

VOLEIBOL

BADMINTON

CAMBIO DE SEDE. EL PARTIDO SE DISPUTARA EN LOS MOLINOS.

Ayuntamiento de

~ LOS MOLINOS

CATEGORIA

PREBENJAMIN

BENJAMIN

ALEVIN

INFANTIL

CADETE

JUVENIL
FEDERADO

ALEVIN
FEMENINO

INFANTIL
FEMENINO

JUVENIL

TODAS

ENCUENTRO
CONTRA

DESCANSA

BECERRIL DE LA
SIERRA AZUL

EPICO FUTSAL
MORALZARZAL

ADC VILLALBA
FUTSAL A

MORALZARZAL

ATHLETIC C.D.E.
MOSTOLES FUTSAL
IICII

CERCEDILLA
CERCEDILLA

TORRELODONES

DESCANSA

INSTALACION

COMPLEJO
DEPORTIVO

SOLOSPRADOS

POLIDEPORTIVO
MAJALASTABLAS

COLEGIO ROSA

CHACEL

COMPLEJO
DEPORTIVO
NAVAFRIA

POLIDEPORTIVO
MAJALASTABLAS

POLIDEPORTIVO

OLIMPICOS

FDEZ. OCHOA
POLIDEPORTIVO

OLIMPICOS

FDEZ. OCHOA

COMPLEJO

DEPORTIVO
TORRELODONES

HORA

10:20

12:00

10:40

09:50

18:30

11:00

12:00

09:00

Q

Area de Deportes

“nfantil (AD.S)
y federado

FECHA

08/11/2025

08/11/2025

08/11/2025

08/11/2025

08/11/2025

08/11/2025

08/11/2025

08/11/2025

e Todos los jugadores deberdn presentarse con 30 minutos de antelacién al horario de
disputa del partido. En bddminton deberd confirmarse asistencia 15 minutos antes de la
hora correspondiente a la categoria.

Los horarios de los partidos se publican cada semana en el tablon de anuncios del polideportivo,
en la pagina WEB y RRSS del Ayuntamiento de Los Molinos y a fravés de la app o pdgina web de

CUPLICK.



