



Deporte Infantil (A.D.S) y federado

DEPORTE	CATEGORÍA	ENCUENTRO CONTRA	INSTALACIÓN	HORA	FECHA
FÚTBOL SALA	PREBENJAMÍN	DESCANSA			
FÚTBOL SALA	BENJAMÍN	BECERRIL DE LA SIERRA AZUL	COMPLEJO DEPORTIVO SOLOSPRADOS	10:20	08/11/2025
FÚTBOL SALA	ALEVÍN	EPICO FUTSAL MORALZARZAL	POLIDEPORTIVO MAJALASTABLAS	12:00	08/11/2025
FÚTBOL SALA	INFANTIL	ADC VILLALBA FUTSAL A	COLEGIO ROSA CHACEL	10:40	08/11/2025
FÚTBOL SALA	CADETE	MORALZARZAL	COMPLEJO DEPORTIVO NAVAFRÍA	09:50	08/11/2025
FÚTBOL SALA	JUVENIL FEDERADO	ATHLETIC C.D.E. MÓSTOLES FUTSAL "C"	POLIDEPORTIVO MAJALASTABLAS	18:30	08/11/2025
VOLEIBOL	ALEVIN FEMENINO	CERCEDILLA	POLIDEPORTIVO OLÍMPICOS FDEZ. OCHOA	11:00	08/11/2025
VOLEIBOL	INFANTIL FEMENINO	CERCEDILLA	POLIDEPORTIVO OLÍMPICOS FDEZ. OCHOA	12:00	08/11/2025
VOLEIBOL	JUVENIL	TORRELODONES	COMPLEJO DEPORTIVO TORRELODONES	09:00	08/11/2025
BÁDMINTON	TODAS	DESCANSA			

CAMBIO DE SEDE. EL PARTIDO SE DISPUTARÁ EN LOS MOLINOS.

 Todos los jugadores deberán presentarse con 30 minutos de antelación al horario de disputa del partido. En bádminton deberá confirmarse asistencia 15 minutos antes de la hora correspondiente a la categoría.

Los horarios de los partidos se publican cada semana en el tablón de anuncios del polideportivo, en la página WEB y RRSS del Ayuntamiento de Los Molinos y a través de la app o página web de CUPLICK.